
Tehnička specifikacija tražene opreme se nalazi u Prilogu 1. 

Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

 

 

 

 

 

Naručitelj: 

Kulturni centar Travno 

OIB 15589224990 

Božidara Magovca 17 

10010 Zagreb 

www.kuctravno.hr 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

 

Ponude se dostavljaju isključivo elektroničkom poštom na adresu natjecaji@kuctravno.hr 

Mjesto isporuke: Kulturni centar Travno, Božidara Magovca 17, Zagreb 

Datum objave poziva za predaju ponude: 13.06.2025. 

Rok za dostavu ponude: 10 radnih dana, zaključno sa 27.06.2025. u 24.00 sata.  

Dostavljena ponuda mora biti valjana najmanje 7 radnih dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave je 8.000,00 € bez PDV-a. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 

 

 

 

Redni 

broj 

 

Vrsta i opis traženih roba / radova / usluga 

Jedinica 

mjere 

1. Oprema za video nadzor sa uslugom ugradnje  1 SET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

1 

Prilog 1. – TEHNIČKA SPECIFIKACIJA OPREME 

 

Oprema za video nadzor sa uslugom ugradnje 

 

 

I. Rok isporuke: 30 dana od potpisa ugovora 

 

II. Jamstvo: minimalno 24 mjeseca 

 

III. Detaljna specifikacija opreme: 

 

 
 

Rb. opis količina jed. mjere
Snimač
Propusnost: dolazna 320Mbps; Odlazna 160Mbps; Mrežno sučelje: 2xRJ45
1000Mbps
Prikaz uživo / reprodukcija / snimanje:
16MP/2MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080p/960p/720p/D1/2CIF/CIF
HDMI 4K (3840x2160)@30Hz i VGA 1920x1080p@60Hz simultani izlaz.
Tvrdi disk: 4 SATA sučelja, do 8TB
Napajanje: 12V DC/5AC, ? 20 W (bez HDD-a)
Radno okruženje: -10°C ~ + 55°C
Tvrdi disk - 4TB
Prilagođen za sigurnosne sustave visoke razlučivosti i stalan rad
4TB SATA3 5400 256MB
Fiksna kamera bullet mini
rezolucija 4MP, WDR 120dB, 0,003Lux
1/3" CMOS, progresivno skeniranje, 2688x1520@25fps, DC12V & PoE, IP67,
Fiksna leća 2,8 mm@F1.6, 105.3° (H); 57° (V); Dan/noć s IRC-om, Smart IR do 50m
Ultra 265/H.264/MJPEG, ONVIF (profil S, profil G, profil T), API
HLC, WDR 120dB, BLC, ROI, područja detekcije pokreta
2688x1520@25fps; Sub: 1280*720@30fps; DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af), maks. 6W
Raspon temperature: -30°C do 60°C 2kV prenaponska zaštita
Nosač za bullet kameru 
Spojna kutija/nosač za bullet kameru - okrugla (za kameru iz stavke 3.)
Kupolasta mrežna kamera otporna na vandalizam
4MP fiksna kupolasta mrežna kamera otporna na vandalizam, 3-osna, 0,005Lux,
1/3" CMOS, progresivno skeniranje, 2952x1520@20fps, DC12V & PoE, IP 67, IK10
Fiksna leća 2,8 mm@F2.0, 104.4° (H); 67° (V); Dan/noć s IRC-om, Smart IR do 30m
Ultra 265/H.264/MJPEG, trostruki tok; ONVIF (Profil S, Profil T), API
HLC, DWDR, BLC, ROI, područja detekcije pokreta;
Glavni tok: 2688x1520@20fps; Sub 1920*1080@30fps
DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af), maks. 4W
Micro SD Edge Storage do 128 GB, ANR snimanje
Raspon temperature: -30°C do 60°C, 4kV prenaponska zaštita
Fiksna kupolasta kamera
5MP fiksna kupolasta mrežna kamera
1/2.7" CMOS, progresivno skeniranje, 1920x1080@30fps, DC12V & PoE, IP 67, 3-osni
Fiksna leća 2,7 mm@F2.0, 112.9° (H); 59,1° (V); Dan/noć s IRC-om, Smart IR do 30m
Ultra 265/H.264/MJPEG, API, HLC, WDR 120dB, BLC, ROI, područja detekcije pokreta
MicroSD kartica do 128GB, ANR snimanje
Glavni tok: 2880*1620@25fps; Sub 1280*720@30fps;
DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af), Max 4,5W, Zaštita od prenapona 4kV

1. 1

3. 3

2. 2

4.

75.

6. 7

3

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

2 

 

 

 

 

Rb. opis količina jed. mjere
Nosač za kupolastu kameru
Spojna kutija za mini kupolaste kamere (iz stavke 5. i 6.)
PoE switch - 16 portova
Mrežni priključci: 16x1000M
Uplink portovi: 2x1000M optički port
PoE napajanje: 16
IEEE 802.3at/af; IEEE 802.3, IEEE 802.3u i IEEE 802.3x standard
Snaga PoE: 125 W
Metalno kućište
Napajanje/potrošnja: 100-240 VAC/150W
PoE switch - 4 porta
Mrežni priključci: 4x100M
Uplink portovi: 1x100M
PoE napajanje: 4
Snaga PoE: 35W
Metalno kućište
Napajanje: 48VDC
PoE switch - 8 portova
Mrežni priključci: 8x100M; kapacitet: 1.8Gbps
Uplink portovi: 1 ×100Mbps Ethernet port
PoE napajanje: 8
Snaga PoE: 58W
Metalno kućište
Napajanje: 51VDC/63W

11. Dobava i isporuka kutije za smještaj switcha sa bravicom 3 KOM
Mrežni ormar - 6U 600mm
Dimenzije: 600 mm (širina) x 600 mm (dubina) x 368 (visina)
Vrata od pojačanog stakla sa ispušnim otvorima na pojačanoj gornjoj stranici
Moguće otvoriti bočne stranice
Moguće ukloniti stražnju stranicu
Izbijajuća rupa na gornjoj stranici za provođenje kabela
Razvodna letva sa 9 uticnica
Aluminijumsko kućište, IP20
Utičnice: 9 x utičnica DIN 49 440, pod uglom od 45 °
Priključak: CEE7 / 7, ugaoni
Napon / snaga: 230 VAC, 50/60 Hz / 16A, maks. 3500W
2 m priključni kabal H05VVF 3x1,5²
UPS stalno napajanje
UPS 1200VA/660W USB
Certifikati: IEC/EN 62040-1; IEC/EN 62040-2; CE; EAC; UKCA; Cm; Ukr; IEC/EN 62040-3
Monitor
24'' HDMI VGA Audio 1920x1080
Široki kut vidljivosti (178° (H)/178°(V) bez disperzije  boja
Podržava rad 24/7 i nisku potrošnju energije
Dobava, isporuka i polaganje kabela
F/UTP Cat.6.

17. Dobava, isporuka, polaganje i uvlačenje naponskog kabela 3*0,75 140 M
Dobava, isporuka i polaganje kanalica
Uključujući sav potreban pričvrsni Materijal i pribor
Dobava, isporuka i polaganje KAOFLEX cijevi 23 mm 
Uključujući sav potreban pričvrsni materijal i pribor

110.

7. 14

1

KOM

KOM8.

9.

KOM

18.

19.

KOM

KOM

KOM

14. 1 KOM

2

1

1

12.

13.

1 KOM

680 M

15.

16.

80 M

50 M



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

3 

 

 

 

 

Dodatne informacije 

 

Tehnička specifikacija predmeta nabave i količina predmeta nabave navedena je i opisana u 

ovom prilogu. 

Ponuditelj je dužan predmet nabave u funkcionalnom stanju predati u posjed Naručitelja u 

roku od 30 dana od potpisa ugovora te će se o tome sastaviti zapisnik o primopredaji. 

U slučaju kvara opreme, ponuditelj je dužan otkloniti kvar u roku od 24 sata od prijave kvara. 

Jamstveni list na razdoblje cjelokupnog jamstvenog roka ponuditelj je dužan dostaviti 

naručitelju prilikom isporuke robe. Jamstvo počinje teći od dana uspješne primopredaje, te 

obuhvaća otklanjanje svih nedostataka i kvarova nastalih redovnim korištenjem, 

 

Zainteresirani ponuđači pregled prostora i uvid u izvedbeni projekt sustava tehničke zaštite – 

videonadzora mogu izvršiti u srijedu 18.06.2025. od 10:00 do 14:00 sati uz prethodnu najavu 

na email: natjecaji@kuctravno.hr. 

Kao dokaz sposobnosti za obavljanje poslova potrebnih za isporuku i ugradnju videonadzorne 

opreme u prilogu ponudi potrebno je: 

- Dostaviti rješenje za obavljanje poslova privatne zaštite – tehničke zaštite 

- Dostaviti ovjereni dokument sa popisom minimalno tri zaposlenika, te njihova 

pripadajuća Rješenja za obavljanje poslova zaštitara-tehničara izdana od strane 

Ministarstva unutarnjih poslova 

- Ovjerenu potvrdu o najmanje tri realizirana posla isporuke i ugradnje videonadzorne 

opreme pojedinačne vrijednosti u minimalnom iznosu od 8.000,00 €  bez PDV-a u ovoj 

godini i tri godine koje prethode godini ovog Poziva na dostavu ponuda. Potvrda treba 

sadržavati vrijednost isporučene opreme, datum i naziv druge ugovorne strane te mora 

biti potpisana od ovlaštene osobe ponuditelja 

Rb. opis količina jed. mjere
20. Sitni nespecificirani spojni i montažni materijal 1 PAU
21. Montaža, spajanje i puštanje u rad mrežnog video snimača 1 KOM
22. Montaža, spajanje i puštanje u rad video kamere na visini do 8 m 17 KOM
23. Montaža, spajanje i puštanje u rad portnog mrežnog preklopnika 4 KOM
24. Ispitivanje instalacije sustava prije puštanja u rad 1 PAU
25. Obuka korisnika za rad na sustavu 1 PAU
26. Dobava knjige održavanja sustava tehničke zaštite 1 PAU

Primopredaja sustava tehničke zaštite korisniku
Sa atestima, certifikatima i izjavama o sukladnosti za svu ugrađenu opremu, materijale i instalacije
Izrada projekta izvedenog stanja sustava tehničke zaštite
Dokumentaciju je potrebno isporučiti u tiskanom i u elektroničkom obliku

27.

28.

1 PAU

1 PAU

mailto:natjecaji@kuctravno.hr


Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

4 

 

 

 

Ponuditelj je dužan: 

 

- izvršiti isporuku robe i uslugu ugradnje sukladno specifikaciji u ovom prilogu 

- poštivati ugovorene termine 

- jamčiti da sredstva i uređaji koji se koriste za pružanje usluge ugradnje zadovoljavaju sve 

pozitivne hrvatske propise, ateste, odobrenja i ostalo 

- primjenjivati sve zakonom propisane mjere, sigurnosne mjere i mjere zaštite na radu 

prilikom realizacije navedene usluge 

- preuzeti kaznenu, prekršajnu i materijalnu odgovornost za nepravilnosti proizašle iz 

nesavjesnog rada, te preuzeti odgovornost za eventualnu štetu nastalu izvršenjem 

usluge 
 

Ponuda je pisana izjava volje ponuditelja da pruži usluge sukladno uvjetima i zahtjevima 

navedenima u predmetnom Pozivu. Podnošenjem Ponude smatra se da ponuditelj pristaje na 

sve uvjete iz predmetnog poziva. 

Ponuda mora uključivati sve troškove koji nastaju isporukom i ugradnjom opreme. 

 

Predana ponuda mora uključivati sve tražene stavke ovog poziva. 

 

Ponuditelj garantira da za ponuđenu opremu ima dostupan ovlašteni servis, rezervne dijelove 

i dodatnu opremu. 

Ponuditelj je dužan, na traženje Naručitelja, dostaviti dodatne informacije i/ili dokumentaciju 

kojom potvrđuje sukladnost ponuđene opreme i radova sa traženim stavkama specifikacije. 

Ponuditelj je dužan ispuniti Ponudbeni list i troškovnik u cijelosti. Ukoliko ponuditelj ne 

ispuni Ponudbeni list i Troškovnik u skladu sa zahtjevima iz ove specifikacije ili promijeni 

tekst ili količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i 

nevažeći te će ponuda biti odbijena. Jedinične cijene svake stavke Troškovnika smiju biti 

iskazane s najviše 2 (dvije) decimale. 

Ponuditelj uz ispunjeni troškovnik može dostaviti detaljniju specifikaciju robe i radova. 

 

Na temelju odabrane ponude sklopiti će se ugovor. 

Obračun i naplata isporučene opreme i realiziranih radova obavit će se temeljem potpisanog 

ugovora u roku od 30 dana od uredno ispostavljenog i neosporenog e-računa, prema stvarno 

izvršenim količinama. Prilog računu je Zapisnik o urednom izvršenju ovjeren od predstavnika 

Naručitelja i Ponuditelja kao Izvršitelja. 

Ponuditelji koji šalju ponude zaključane lozinkom dužni su lozinku poslati najkasnije 24 sata 

nakon isteka krajnjeg roka za dostavu ponude naznačenog u ovom Pozivu na dostavu ponuda, 

u protivnom ponuda neće biti uzeta u razmatranje. 

Za vrijeme trajanja natječaja sve upite vezane za ovaj natječaj molimo da pošaljete pismenim 

putem na e-mail adresu natjecaji@kuctravno.hr. 

mailto:natjecaji@kuctravno.hr

